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OBWESZCZENIE

Na podstawie art' 89, art. 90 oraz ań' 91 ustawy z dnia 14 czeMca 1960 r.
Kodeks postępowania adminisiracyjnega (Dz' U. z2ooor' Nr 98, poz' 1a71 ze zm') w
Związku z ań- 36 ustawy z daia 3 pażdziernika 200Br' o udostępnianiu informacji o
środowisku ijego ochronie, udziale społeczeńsiwa W ochronie środowiska oraz o
ocenach oddziały//ania na środowisko (DZ' U. Nr 199' poz' 1227 ze zm')
Burmistrz Miasta i Gminy Mikstai Zawiadamia, Źe W dniu
18 lioca 2011 roku /Poniedziałeld o oodz' 18:oo w Wiejskim Domu Kultury
w Eiskupicach zabarycznych prŻeprowadzona zostanie rozprawa administracyjna
otwańa dla społeczeństwa przed wydaniem decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia pn':
,,Bldowa zespołu chlewni komorowych oraz biogazawni us'ltuowanych na
działkach nr ewidencyjny: 1n,1/2, 1/3 połoŹonego w miejscawaści : Biskupice
Zabaryczn e, gmina Mikstat",

lnwestor:
Gospodarstwo Rolne - Maciej Konieczny,
Biskupice Zaberczyne 105, 63-510 Mikstat

w związku z powyższym

Wzywa się
do udziału w nlej Wszystkie zajnteresowane strony W przedmiotowym postępowaniu
(osobjście lUb przez pełnomocnika)'
Pełnomocnłctwo winno być siwjerdzone na piśmie i doręczone prowadzącemu
rozprawę

Uprzedza się' że nieobecność na rozprawie stron należycie Wezwanych nie
stanowj przeszkody do jej przeprowadzenia (ań. 94 s 1 k'p'a.).

Z pełną dokumentacją sprawy zebraną w przedmioiowym postępowaniu
moŹna Żapoznać się w Urzędzie Miasia i Gminy Miksiat, pokój nr 1o'
w godz od 8;00 do 15:00.
Dodatkowe informacje moŹna uzyskaó pod nr telefonu (62) 731 oo 43'

Niniejsze obwieszczenie zosiaje podane do wiadomości przez zamieszczenie
w publicznie dostępnym wykazie danych na stronie Biuletynu lnformacji Publicznej
Urzędu Miasta i Gminy Mikstat hitp://WW}V'mikstat'bip'neŁpl/, poprzez wywieszenle
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Mikstat, ul' Krakowska 17,
63-51o Mikstat i na tab]icach ogłoszeń na terenie Sołectwa Biskupice Zabaryczne'
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